IL DIRETTORE

DEL SERVIZIO CENTRALE
CONTRATTI E APPALTI

- Visto l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

- Visto 53 e 56, comma I, del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei
Contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 10 settembre
2012, mecc. 2011-08018/003) esecutiva dal 24 settembre 2012;

dispone

che per la gara dappalto n. 25/2012 del 16
aggiudicatrice sia costituita come in appresso:

- dott.ssa Magda IGUERA

- arch. Eliana ZAGO

- dott.ssa Rossella SAGGIORO

Torino, 15 gennaio 2013

gennaio 2013, la Commissione

Presidente

Delegata dal Dirigente del
Servizio Edilizia Scolastica -
Componente

Funzionario Servizio Appalti
Lavori Pubblici - Componente
con funzione anche di
Segretario verbalizzante

IL DIRETTORE
Dott.ssa Mariangela ROSSATO



PROCEDURA APERTA N°25/2012

16 gennaio 2013

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLAS TICI CIRCOSCRIZIONI 5 E 6 - AREA

NORD

Delibera Giunta Comunale del 27 aprile 2011 (mecc. n. 2011 02365/031) n. (esecutiva dal 13 maggio 2011)

IMPORTI BASE : € 1.145.000,00

DOCUMENTI :

1)ISTANZA DI AMMISIONE

1-L)S.0.A. PER CAT. PREV. OG1 E SCORP. OS3 + UNI ISO
PER OG1

2)DEPOSITO CAUZIONALE

3)TASSA A.V.C.P. € 140,00 - CIG 351658059D

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE : CAT. PREV. OG1 CLASS.III - €727.991,16
CAT. SCORP. OS3 SUBAPP. AL 30% - € 240.046,31
EQUIVALENZA OS3 CON OG11

AGGIUDICAZIONE : ARTT. 82 E 86 COMMI 1,3,3BIS,3TER E 4 D.LGS.163/06 E S.M.I. - ART.118

COMMAL D.P.R.
207/10
AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI : € 24.100,00 (€ 12.050,00)
VALIDA FINO AL 10/03/13

FINANZIAMENTO : ECONOMIE DI MUTUI PERFEZIONATI

Ragione Sociale

1-AT.l.C.G.V. SRL/R.P. IMPIANTI DI RESSIA P. (non congrua)
2-A.T.I. DORETTO ROBERTO/TERMOCLIMA SRL

3 -A.T.l. SP COSTRUZIONI SRL/CSS SERVIZI SRL(nhon congrua)
4 - ASFALT CCP S.P.A.

5- AZETA SCRL IMPIANTI TECNOLOGICI (non congrua)

6 - CARDEA SC

7 - CCC - CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI

8 - COECA

9 - DUE P S.R.L. (non congrua)

10 - EDIL EUROPA SRL

11 - EDIL GAMMA SRL

12 - GE.CO.M. SRL

13 - ICF IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA

14 - MAGNETTI S.R.L.

15 - PEDRON COSTRUZIONI GENERALI

16 - RAVELLI S.R.L.

17 - RI.CO.ED. 90 SRL

18 - S.E.C.A.P. SPA

Aggiudicatario:
EDIL EUROPA SRL — Importo: Euro 629.635,50

2°classificato:
CARDEA SC — Importo: Euro 632.040,00

Ribassi

-47,74700
-39,01000
-47,23000
-38,21000
-46,04900
-44,80000
-42,15500
-41,21300
-52,47800
-45,01000
-27,35700
-43,54900
-28,86000
-39,85000
-44,68800
-44,04400
-26,63700
-42,79400



