## IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CENTRALE CONTRATTI E APPALTI

- Visto l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
- Visto 53 e 56, comma 1, del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 10 settembre 2012, mecc. 2011-08018/003) esecutiva dal 24 settembre 2012;

## dispone

che per la gara d'appalto n. 25/2012 del 16 gennaio 2013, la Commissione aggiudicatrice sia costituita come in appresso:

- dott.ssa Magda IGUERA

Presidente

- arch. Eliana ZAGO

Delegata dal Dirigente del Servizio Edilizia Scolastica -Componente

- dott.ssa Rossella SAGGIORO

Funzionario Servizio Appalti Lavori Pubblici - Componente con funzione anche di Segretario verbalizzante

IL DIRETTORE Dott.ssa Mariangela ROSSATO

Torino, 15 gennaio 2013

# PROCEDURA APERTA N° 25/2012 16 gennaio 2013 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI CIRCOSCRIZIONI 5 E 6 - AREA NORD

Delibera Giunta Comunale del 27 aprile 2011 (mecc. n. 2011 02365/031) n. (esecutiva dal 13 maggio 2011)

**IMPORTI BASE :** € 1.145.000,00

#### **DOCUMENTI:**

1)ISTANZA DI AMMISIONE

1-L)S.O.A. PER CAT. PREV. OG1 E SCORP. OS3 + UNI ISO

PER OG1

2) DEPOSITO CAUZIONALE

3)TASSA A.V.C.P. € 140,00 - CIG 351658059D

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE: CAT. PREV. OG1 CLASS.III - € 727.991,16

CAT. SCORP. OS3 SUBAPP. AL 30% - € 240.046,31

**EQUIVALENZA OS3 CON OG11** 

**AGGIUDICAZIONE:** ARTT. 82 E 86 COMMI 1,3,3BIS,3TER E 4 D.LGS.163/06 E S.M.I. - ART.118

COMMA1 D.P.R.

207/10

AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

**CAUZIONI**: € 24.100,00 (€ 12.050,00)

VALIDA FINO AL 10/03/13

FINANZIAMENTO: ECONOMIE DI MUTUI PERFEZIONATI

Ragione Sociale	Ribassi
1 - A.T.I. C.G.V. SRL/R.P. IMPIANTI DI RESSIA P. (non congrua)	-47,74700
2 - A.T.I. DORETTO ROBERTO/TERMOCLIMA SRL	-39,01000
3 - A.T.I. SP COSTRUZIONI SRL/CSS SERVIZI SRL(non congrua)	-47,23000
4 - ASFALT CCP S.P.A.	-38,21000
5 - AZETA SCRL IMPIANTI TECNOLOGICI (non congrua)	-46,04900
6 - CARDEA SC	-44,80000
7 - CCC - CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI	-42,15500
8 - COECA	-41,21300
9 - DUE P S.R.L. (non congrua)	-52,47800
10 - EDIL EUROPA SRL	-45,01000
11 - EDIL GAMMA SRL	-27,35700
12 - GE.CO.M. SRL	-43,54900
13 - ICF IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA	-28,86000
14 - MAGNETTI S.R.L.	-39,85000
15 - PEDRON COSTRUZIONI GENERALI	-44,68800
16 - RAVELLI S.R.L.	-44,04400
17 - RI.CO.ED. 90 SRL	-26,63700
18 - S.E.C.A.P. SPA	-42,79400

D'1 '

## Aggiudicatario:

EDIL EUROPA SRL - Importo: Euro 629.635,50

### 2° classificato:

CARDEA SC - Importo: Euro 632.040,00